UBND TỈNH ĐỒNG NAI                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: ............../HĐGD-ĐHĐN

HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY

Căn cứ nhu cầu giáo viên giảng dạy trong năm học 2020 - 2021 của Trường Đại học Đồng Nai,
Hôm nay, ngày ….. tháng …. năm 20…, tại Trường Đại học Đồng Nai, chúng tôi gồm có:

I. ĐẠI DIỆN TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI (Gọi tắt là bên A):

Ông Lê Anh Đức

Chức vụ: Hiệu Trưởng

Địa chỉ: 04 Lê Quý Đôn, Phường Tân Hiệp, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 061 3824684

Fax: 061 3824662
II. NGƯỜI NHẬN GIẢNG DẠY (Gọi tắt là bên B):

Ông (Bà):

Chức danh/ Học vị:

Đơn vị công tác/ Nơi cư trú:

Điện thoại CQ/ NR:
 Điện thoại di động:

Số TK (ngân hàng):

CMND:
Mã số thuế: …………………………………….
Sau khi bàn bạc, trao đổi hai bên đã thống nhất ký kết hợp đồng theo các điều khoản sau:

Điều 1. Trách nhiệm của bên B.

a. Nhận hợp đồng giảng dạy cho bên A:

	HỌC PHẦN
	LỚP
	SĨ SỐ
	SỐ TIẾT THỰC HIỆN
	SỐ TIẾT QUY ĐỔI

	TỔNG CỘNG

- Địa điểm giảng dạy: Trường Đại học Đồng Nai
- Thời gian giảng dạy từ :

b. Đảm bảo các yêu cầu về công tác chuyên môn:

- Biên soạn giáo án trước khi lên lớp.

- Dạy đúng nội dung chương trình và kế hoạch giảng dạy do bên A qui định.

- Thực hiện nghiêm túc việc kiểm tra, đánh giá kết quả học tập và rèn luyện của học sinh, sinh viên theo đúng qui định hiện hành.

- Giảng dạy đảm bảo chất lượng, tối thiểu 70% sinh viên đạt yêu cầu kiến thức môn học.

Điều 2. Trách nhiệm của bên A.
a. Chuẩn bị địa điểm, phương tiện phục vụ dạy và học, cung cấp chương trình, kế hoạch để bên B thực hiện việc giảng dạy.

b. Thanh toán chế độ giảng dạy cho bên B:
- Tiền giảng dạy:………. tiết   x …………..   đồng/tiết   =    …………….. đồng.
- Các khoản thanh toán khác (nếu có):

+ Tiền ăn: ..........................................đồng.

+ Tiền tàu xe: ....................................đồng.
Tổng số tiền thanh toán: …………………. đồng
(Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………..)
- Phương thức thanh toán: bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản sau khi thanh lý hợp đồng.

Điều 3. Điều khoản chung.

a. Hai bên cam kết thực hiện nghiêm túc nội dung hợp đồng ghi tại điều 1, điều 2. Nếu trong quá trình thực hiện có vấn đề phát sinh ngoài các điều khoản nêu trên thì hai bên cùng phối hợp giải quyết trên tinh thần trách nhiệm và tạo điều kiện thuận lợi cho nhau.

b. Nếu bên nào đơn phương hủy hợp đồng, hoặc tự ý thay đổi nội dung hợp đồng mà không có sự thỏa thuận của bên kia thì bên đó phải chịu trách nhiệm trước pháp luật.

c. Sau khi bên B hoàn thành giảng dạy, bên A sẽ tiến hành thanh toán thù lao theo biên bản thanh lý hợp đồng.
d. Hợp đồng được lập thành 05 bản, bên A giữ 04 bản, bên B giữ 01 bản.

BÊN B
BÊN A

(Ký và ghi rõ họ tên)
HIỆU TRƯỞNG

Lê Anh Đức
PAGE
Trang 2/2